
I3 Consultants s.r.o., K Trninám 645/34, 163 00 Praha 

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace 

Na Jízdárně 2824/2 

747 05 Ostrava 

Nabídka 

 „Certifikace systému managementu informační 

bezpečnosti dle normy ISO/IEC 27001“ 

Dne: 2. listopadu 2021 



Stránka 2 z 14 

Obsah nabídky 

Obsah nabídky ........................................................................................................................................ 2 

1 Identifikační údaje ............................................................................................................................ 3 

2 Doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost ................................................................................... 3 

2.1 Výpis z obchodního rejstříku ................................................................................................... 4 

2.2 Výpis z živnostenského rejstříku ............................................................................................. 5 

2.3 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ....................................................................... 6 

2.4 Čestné prohlášení ................................................................................................................... 8 

2.5 Osvědčení Certifikačního orgánu o akreditaci IAF pro provádění certifikačních auditů systémů 

managementu informační bezpečnosti dle ISO/IEC 27001 ................................................................. 9 

3 Nabídková cena ............................................................................................................................. 12 

5 Ostatní ............................................................................................................................................ 13 

6 Závěr .............................................................................................................................................. 14 



Stránka 3 z 14 

1 Identifikační údaje 

Obchodní název: I3 Consultants s.r.o.  

Sídlo: K Trninám 945/34, 163 00 Praha 6 - Řepy 

Adresa pobočky společnosti: Scheinerova 1570/6, 628 00 Brno 

Tel./fax:  +420 233 311 973 

Mobil: +420 602 766 240, +420 733 510 780 

E-mail: info@i3c.cz, obchod@i3c.cz 

DS: mazc9cz 

Statutární orgán: Ing. Tomáš Kubínek, jednatel; Ing. Igor Prosecký, jednatel 

IČ: 279 21 344 

DIČ: CZ 279 21 344 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

číslo účtu: 43-561350297/0100 

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 126634 

2 Doklady prokazující kvalifikaci a způsobilost 
1. Výpis z obchodního rejstříku

2. Výpis z živnostenského rejstříku

3. Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

4. Čestné prohlášení

5. Osvědčení Certifikačního orgánu o akreditaci IAF pro provádění certifikačních auditů systémů

managementu informační bezpečnosti dle ISO/IEC 27001

mailto:info@i3c.cz
mailto:obchod@i3c.cz


Stránka 4 z 14 

2.1 Výpis z obchodního rejstříku 



Stránka 5 z 14 

2.2 Výpis z živnostenského rejstříku 



Stránka 6 z 14 

2.3 Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



Stránka 7 z 14 



Stránka 8 z 14 

2.4 Čestné prohlášení 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O SPLNĚNÍ ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI 

A KE STŘETU ZÁJMŮ 

v rámci veřejné zakázky  

Certifikace systému managementu informační bezpečnosti dle 
normy ISO/IEC 27001 

Tímto čestně prohlašuji, že: 

1) Statutární orgán/všichni jeho členové i dodavatel splňují základní způsobilost analogicky podle
§ 74 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

2) Jako dodavatel nejsme obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst.
1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády

nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jím

ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast společníka v obchodní společnosti.

V Praze dne 2.11.2021 

……………………………… 

Ing. Igor Prosecký 

jednatel 



 

 

Stránka 9 z 14 

 

 

2.5 Osvědčení Certifikačního orgánu o akreditaci IAF pro 

provádění certifikačních auditů systémů managementu 

informační bezpečnosti dle ISO/IEC 27001  

Certifikační audit bude provádět Ing. Miroslav Mieres, zaměstnanec společnosti I3 Consultants s.r.o., 

který je zároveň externím auditorem certifikačního orgánu CERT-ACO, s.r.o., jejíž certifikát přikládáme. 

CERT-ACO, s.r.o. je akreditován národním akreditačním orgánem Českým institutem pro akreditaci 
(ČIA): podle normy ISO 17021 jako certifikační orgán č. 3027 pro certifikaci systémů managementu 
podle norem ISO/IEC 27001, ISO 9001, ISO 14001 a dalších systémů. 
 



 

 

Stránka 10 z 14 

 

 
  



 

 

Stránka 11 z 14 

 

 

  



 

 

Stránka 12 z 14 

 

3 Nabídková cena 
 

 Cena v Kč 

bez DPH 

DPH 21 % 

 v Kč 

Cena v Kč 

včetně DPH 

Realizace certifikačního auditu ISMS 1. a 2. stupně, 

včetně vystavení certifikátu 
45.000 9.450 54.450 

 

Nabídková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná a obsahuje veškeré náklady se 

zakázkou spojené. 

 

4 Harmonogram realizace 
 

Etapy/ kroky Rozsah Termín 

Audit 1. a 2. stupně 

Předložení příručky, resp. další návazné dokumentace systému 

managementu vyžádané auditorem k jejímu posouzení, stanovení 

plánu auditu a administraci případu  

10 dnů před termínem  
 auditu 

Provedení auditu 1. a 2. stupně 

(před audit a certifikační audit) 

 
Audit 1. stupně – 1,5 člověkodne  
Audit 2. stupně – 2,0 člověkodne 

 
(celkem 3,5 člověkodne) 

Audit 1.st. do 30.11.2021 
Audit 2.st. do 20.12.2021  

  

Zpracování a ověření zprávy 

z  auditu, vystavení a předání  

certifikátu  

- 

 

Předání certifikátu do 30 dnů  
v případě pozitivního výsledku 

auditu (bez neshod) 

Poznámka: audit v rozsahu 1,5 člověkodne, znamená např.  1 auditor /1,5 dne, příp. 2 auditoři /0,75 dne nebo jiná 

kombinace.  

 

 

 

Místo plnění: Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava.   



 

 

Stránka 13 z 14 

 

5 Ostatní 
Certifikáty pro Certifikace systémů jsou vydávány na období tří let po úspěšném certifikačním auditu. 

V následujících dvou letech proběhne kontrolní (dozorový) audit a následně ve třetím roce recertifikační 

(opakovací) audit, který je opět završen vydáním platného certifikátu ISMS.  

 

Pro informaci přikládáme také případnou cenovou kalkulaci CERT-ACO pro tento tříletý cyklus (pro roky 

2022–2024).  

 

1. kontrolní audit (pravidelný dozor)  

Předložení příručky, resp. další návazné dokumentace systému 
managementu vyžádané auditorem k jejímu posouzení, stanovení 
plánu auditu   

14 dnů před termínem  

1. kontrolního auditu  

Pravidelný roční dozor 

(1. kontrolní audit)  

1,5 člověkodne 
Nejpozději 1 rok 

po datu certifikačního auditu 

Zpracování a ověření zprávy 

z  auditu, potvrzení platnosti 

certifikátu  

- 
Předání potvrzení platnosti certifikátu 

do 14 dnů v případě pozitivního 
výsledku auditu (bez neshod) 

Cena 19.000 Kč bez DPH - 

 

 

2. kontrolní audit (pravidelný dozor)  

Předložení příručky, resp. další návazné dokumentace systému 
managementu vyžádané auditorem k jejímu posouzení, stanovení plánu 
auditu   

14 dnů před termínem  

2. kontrolního auditu  

Pravidelný roční dozor  

(2. kontrolní audit)  

 

1,5 člověkodne  
Nejpozději 2 roky 

po datu certifikačního auditu 

Zpracování a ověření zprávy z  auditu, 

potvrzení platnosti certifikátu  
- 

Předání potvrzení platnosti certifikátu 
do 14 dnů v případě pozitivního 
výsledku auditu (bez neshod) 

Cena 19.000 Kč bez DPH - 

 

opakovací audit (recertifikace)  

Předložení příručky, resp. další návazné dokumentace systému 
managementu vyžádané auditorem k jejímu posouzení, stanovení plánu 
auditu   

14 dnů před termínem  

opakovacího auditu  

Opakovací audit (recertifikace)  
 

2,5 člověkodne 
Nejpozději 3 roky 

po datu certifikačního auditu 

Zpracování a ověření zprávy z  auditu, potvrzení 

platnosti certifikátu ISO  
- 

Předání potvrzení platnosti certifikátu 
do 14 dnů v případě pozitivního 
výsledku auditu (bez neshod) 

Cena 32.000 Kč bez DPH - 

 

 



 

 

Stránka 14 z 14 

 

6 Závěr 
Vážíme si skutečnosti, že jsme pro Vás mohli připravit tuto nabídku a věříme, že naše nabídka splňuje 

všechny Vaše požadavky. 

 

V případě nejasností či případných dalších požadavků nás prosím neváhejte kontaktovat. 

 

 

 

 

 

Ing. Igor Prosecký 

Jednatel 

I3 Consultants s.r.o. 

K Trninám 945/34 

163 00 Praha 6 – Řepy 

Tel.:+420 233 311 973, Mobil: +420 733 510 780, www.i3c.cz 


		2021-11-02T10:51:47+0100




